

1	2	3	4	5	6	7
	0830					
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	6,00	0,01
		2. Capitolul 2. Lucrari la tavan				
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			280,60 126,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	140,00	147,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
8	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimi pina la 35 m. avind pina la 1 t inclusiv	t			21 207,13 1 095,53
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	15,2000	57,66	876,43
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	57,66	109,55
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,9500	57,66	54,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	57,66	54,77
	281110630 1000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	1 000,0000	20,00	20 000,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5000	60,00	30,00
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	0,50	2,00
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,10	0,40
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0800	15,00	1,20
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	200,00	24,00
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,2500	20,00	25,00
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14-kw	h-ut	0,5000	50,00	25,00
9	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			44,07